
 

 

Přátelství 815 104 00  Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    
 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY UCHAZEČŮ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ V SOULADU 
SE SMĚRNICÍ ZADAVATELE Č. S–5/2019 

 
„OPRAVA STŘECHY NETLUKY“ 

 
Zadavatel: 
 
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, 
DIČ 00027014, zastoupen doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc. Ph.D., ředitelem 

Dotaz: 

1)v položkovém rozpočtu není položka demontáž asfalt.pásů a likvidace (kde se budou měnit prkna 
bude i demontáž lepenky) má se tato práce nacenit v položce DŘVĚNÝ ZÁKLOP VÝMĚNA ? 2) není 
položka natavení asfalt.pásů (je pouze materiál) má se tato práce nacenit v položce LEPENKA NA 
OPRAVU ?  

Odpověď zadavatele: 

Všechny vyjmenované položky (tj. demontáž lepenky a její likvidace, tavení nové lepenky) mají být 

naceněny do položky dřevěný záklop výměna, jedná se o nedílnou součást prací při výměně dřevěného 

záklopu. 

V položce lepenka na opravu by se měla objevit pouze cena za materiál, tedy za lepenku použitou při 

výměně již zmiňovaného dřevěného záklopu. Likvidace je v ceně. 

 

 

V Praze  

 

 

Za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 
Aneta Alferi, advokátka 

 
 


		2021-10-19T10:19:27+0200
	Mgr. Bc. Aneta Alferi




